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چهره کشتار و جنایت علیه بشریت، سیمای واقعی آمریکای 
صهیونیست زده

آتش زدن پرچم آمریکا در جلوی کاخ سفید، واژگون کردن مجسمه های 
»کریستف کلمب« و »جرج واشنگتن«، معنای تظاهرات مردم آمریکا 
علیه نظام سیاسی این کشور را مشخص می کند و تداوم این تظاهرات 
علی رغم اقدامات شدید نیروهای نظامی و امنیتی بیانگر آن است که 

آمریکا با یک چالش بسیار عمیق و گسترده مواجه است.

 

روسای جدید کمیسیون های مجلس را بشناسید/مازندرانی  
چند کرسی را کسب کردند

روسای کمیسیون های تخصصی مجلس شورای اسلامی برای 
اجلاسیه اول یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی انتخاب شدند.

 

بسیاری از مدیران حقوق نجومی قانونی می گیرند
مدیرعامل سابق صندوق بازنشستگی کشوری با  اشاره به اینکه 

بسیاری از مدیران به طور قانونی حقوق نجومی دریافت می کنند 
گفت: خیلی از مدیران این قدر زیاد می گیرند که جرات نمی کنند 

میزان حقوق خود را روی سایت بگذارند!

 

2 پیش شرط باشگاه نساجی درباره ادامه لیگ برتر فوتبال
باشگاه نساجی مازندران در خصوص ادامه مسابقات لیگ برتر نامه ای 

را به سازمان لیگ ارسال کرد.

 

تنها 20 درصد تسهیلات کرونایی برای واحدهای صنفی جذب شد
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران گفت: چون کمک ها 

دولت قرار شد برای حفظ اشتغال داده شود و به دلیل اینکه واحدهای 
صنفی ما بیمه شده آنچنانی ندارند 20 درصد هم در استان جذب 

نشد.
 

 

رایزنی با بسیج سازندگی برای آسفالت راه های بالادست 
میاندورود

فرماندار میاندورود از رایزنی با بسیج سازندگی برای آسفالت جاده 
بالادست میاندورود خبر داد.

 

حمایت مجلس از اقدامات دستگاه قضا در مبارزه با فساد
نماینده مردم ساری و میاندورود در مجلس شورای اسلامی گفت: 

عدالت خواهی همزاد با انقلاب اسلامی است و نمی توان انقلاب 
اسلامی را جدای از عدالتخواهی دانست در نتیجه مبارزه با فساد یکی 

از مطالبات جدی مردم است و این مهم امروز باید به یک گفتمان 
ملی و مطالبه مردمی تبدیل شود.

 

انتصاب »مولاوردی« و »بروجردی« در شورای فرهنگی 
اجتماعی زنان مشکلی را حل نمی کند

بر اساس قانون رئیس جمهور می تواند حکم مسئولیت برای 
نمایندگان خود را تنها تا پایان دوران مسئولیت خود صادر کند 

و تنها یک سال زمان از عمر دولت دوازدهم بیشتر باقی نمانده و 
طبیعتاً این حکم برای بعد از 1400 فاقد ارزش و اعتبار است.

 

آقای استاندار برادرانه ورود کنید!
افتی که ورزش مازندران را در رتبه بندی وزارت ورزش در جایگاه نه 

چندان خوبی قرار داده و نیاز است مدیرکل ورزش بدون توجه به 
فشار سیاسیون، در برخی از شهرهای مهم تغییرات جدی ایجاد کند 

تا هر چه زودتر جلوی این افت شدید را بگیرد.
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مجلس تمام قد پشت قوه قضائیه ایستاده است/آیت الله 
رئیسی در برابر فشارها و توصیه ها عقب نشینی نمی کند

نماینده مردم بهشهر، نکا و گلوگاه در مجلس شورای اسلامی با بیان 
اینکه مجلس با تمام توان، پشت قوه قضائیه در برخورد با فساد 

ایستاده است؛ گفت: در دو قوه قضائیه و مقننه فعلی، این اراده وجود 
دارد که این ناسالمی هایی که به دستگاه اداری ما رسوخ پیدا کرده 

است، با برخورد قاطع قوه قضائیه و کنترل قوه مققنه، پاکسازی شود.

 

اگر در انتخابات پیروز نشوم سراسر آمریکا مثل مینیا پولیس 
به هم می ریزد

رئیس جمهور آمریکا در مصاحبه ای، تصویری هولناک از آمریکا تحت 
ریاست جمهوری »جو بایدن« ارائه کرد و مدعی شد که اگر خودش 

در انتخابات پیروز نشود، سراسر آمریکا به آشوب کشیده می شود!

  

تیرماه با گرمای هوا از راه رسید/ تداوم هوای گرم و 
تابستانه تا پنج شنبه

معاون توسعه و پیش بینی هواشناسی مازندران گفت: تداوم هوی گرم 
را کماکان همانند روزهای گذشته تا پنج شنبه هفته جاری داریم.

  

کشف میلیاردی تجهیزات استخراج ارز دیجیتال در آمل
رئیس پلیس آگاهی مازندران از کشف 42 دستگاه ماینر و تجهیزات 
استخراج ارز دیجیتال در شهرستان آمل به ارزش 3 میلیارد و 200 

میلیون ریال خبر داد.
 

روایتی از تلخ و شیرین روز یک امدادگر/ فرشتگان که 
امدادگری بلدن

محمد صادقی فر امدادگر جوان جمعیت هلال احمر با اشاره به 
نخواستنش به عنوان لیدر به دلیل علاقه اش به نجات کوهنوردان 

قله دماوند، امدادگران را فرستاده ای از خداوند هنگام چشم انتظاری 
آسیب دیدگان بلایای طبیعی بیان می کند.

 

مردم و مسافران توجهی به توصیه های ناجیان غریق 
نمی کنند/پایان زندگی 4 نفر در دریا

رئیس هیات نجات غریق و غواصی مازندران با بیان اینکه مردم و 
مسافران توجهی به توصیه ها نمی کنند، خاطرنشان کرد: باتوجه به 
شرایط کرونایی بحث فاصله گذاری اجتماعی جدی گرفته نمی شود.

 

دوئل تلخ جنگل های چالوس با کوه زباله/ نجات طبیعت با 
راه اندازی کارخانه زباله سوز

اهالی روستای نواب صفوی شهرستان چالوس از ظلم دپوی زباله در 
جنگل های مجاور روستا به ستوه آمده اند، آنها می گویند: برای نجات 

طبیعت فقط وعده و وعید شنیدیم و امید بر آن داریم مسؤولان امر 
برای احیا جنگل تدابیر مؤثر بیاندیشند.
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اهدای خون 100 درصد داوطلبانه است/ مصرف 20 درصد 
خون توسط بیماران تالاسمی

سخنگوی انتقال خون کشور با اعلام اینکه از سال ۸۶ اهدا خون در 
کشور 100 درصد به صورت داوطلبانه انجام می شود، گفت: هنوز در 

۷0 کشور اهدا داوطلبانه خون انجام می شود.

  

نیروهای قراردادی پزشکی قانونی باید در آزمون 
استخدامی امتیاز دریافت کنند

معاون توسعه و پشتیبانی پزشکی قانونی کشور در ارتباط با تبدیل 
وضعیت نیروهای قراردادی، گفت: در این مسئله هم تابع مسائل 

قانونی در جذب نیروها هستیم و نیروهای قراردادی ما باید در آزمون 
استخدامی امتیازات لازم را دریافت کنند.

  

اعمال برخی از معافیت ها برای کارگاه های زیر 5 نفر در 
روستاهای مازندران

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران در درخواستی از 
نمایندگان مجلس خواستار اعمال برخی از معافیت ها برای کارگاه های 

زیر 5 نفر در روستاهای استان شد و گفت: برای افزایش اشتغال و 
جلوگیری از مهاجرت روستا باید اقدامات مهمی انجام شود.

  

صادرات گیلاس از آمل به کشورهای حاشیه دریای خزر و 
خلیج فارس/ ارزش 400 میلیاردی تولید گیلاس

منطقه لاریجان آمل یکی از مناطقی است که مهد تولید گیلاس 
شناخته شده است و امسال صادرات خوبی به کشورهای روسیه، 

امارات، کشورهای حاشیه دریای خزر و خلیج فارس داشتیم و نیاز 
باغداران این منطقه به صنایع بسته بندی مناسب است که باید 

متناسب با سلیقه کشورهای هدف باشد.

  

راه اندازی گروه های جهادی ورزش و سلامت در مازندران
مسؤول مرکز تربیت بدنی سپاه کربلای مازندران از راه اندازی 

گروه های جهادی ورزش و سلامت در سطح استان خبر داد.

  

تابستان مازندران بدون قطعی آب خواهد بود؟
هر ساله با آغاز فصل گرما در کشور و به ویژه در مازندران، این سوال 
در ذهن مردم به وجود می آید که آیا امسال نیز با قطعی آب رو به رو 

خواهیم بود، اتفاقی که با توجه به ورود مسافر و افزایش مصرف آب 
در این استان، دور از ذهن نیست و این موضوع همواره به عنوان یک 

چالش برای مردم بوده است.
از سویی با توجه به بارش های مناسبی که در دو سال گذشته در 
مازندران بارید و همچنین شرایط مطلوب سدهای این استان، در 

ظاهر به نظر می رسد که مازندران نباید در این تابستان با مشکل رو 
به رو باشد اما باید دید در عمل چگونه است.

  

استفاده از ماسک را جدی بگیرید
کرونا در کشور و به ویژه در مازندران همچنان در تاخت و تاز است 
و عادی شدن شرایط برای مردم، یکی از اصلی ترین خطرهای شیوع 
این ویروس تلقی می شود، ویروسی که به سن، جنس و جایگاه افراد 

توجهی ندارد و منتظر بی احتیاطی از سوی مردم است تا طعمه بعدی 
خود را مشخص کند.

  

11۶ فوتی جدید کرونا در کشور/ 4 استان در وضعیت قرمز
سخنگوی وزارت بهداشت از شناسایی 23۶۸ بیمار کووید 1۹ طی 

24 ساعت گذشته در کشور خبر داد.

  

انهدام باند شرارت و ناامنی در سوادکوه
فرمانده انتظامی سوادکوه از دستگیری و انهدام باند یک باند شرارت 

و ناامنی در این شهرستان خبر داد.

  

رگبار و رعد و برق میهمان مازندرانی ها
معاون توسعه و پیش بینی اداره کل هواشناسی مازندران از وقوع رگبار 

و رعد و برق در پایان هفته خبر داد.
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شتاب کرونا در پدال هیئت اتومبیل رانی!
رعایت بهداشت فردی و دستورالعمل های بهداشتی تنها راه قطع 
زنجیره انتقال ویروس کرونا به شمار می رود و یکی از مهم ترین 

راه های پیشگیری در برابر بیماری کووید 1۹ لغو همایش ها و برگزار 
نکردن برنامه هایی است که شاید با اجرای آن ها و گردهم آمدن ها، 

سبب افزایش این ویروس شود.

 

تبدیل زندان به کارگاه پوشاک در مازندران
مدیرکل زندان های مازندران از تبدیل زندان محکومین موادمخدر این 

استان به کارگاه تولیدی پوشاک خبر داد.

 

رصد »آنلاین« خورشیدگرفتگی در کانون پرورش فکری 
مازندران

توسط انجمن نجوم آفرینش کانون پرورش فکری مازندران، خورشید 
گرفتگی حلقوی اول تیرماه به صورت آنلاین رصد شد.

 

اهدای پلاک افتخار »قهرمان المپیک« به قوی ترین مرد 
المپیکی جهان در قائم شهر

با ابتکار کمیته ملی المپیک جمهوری اسلامی ایران و در مراسمی 
لوح سپاس و پلاک افتخار قهرمان المپیک به بهداد سلیمی قوی ترین 

مرد المپیکی جهان اهدا شد.

 

دو پروژه پزشکی قانونی مازندران افتتاح شد
در نخستین روز از هفته قوه قضائیه، دو طرح مهم پزشکی قانونی 

مازندران افتتاح شد.

 

تولید محتوا؛ مهم ترین رسالت سازمان تبلیغات باشد
نماینده ولی فقیه در مازندران خواستار تولید محتوا به عنوان 

مهم ترین رسالت سازمان تبلیغات در مازندران شد.

 

پلمب سفره خانه های سنتی متخلف در بابل
فرمانده انتظامی بابل از پلمب 11 واحد سفره خانه سنتی متخلف در 

این شهرستان خبر داد

  

10 درصد جمعیت مازندران زیر خط فقر هستند
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( مازندران گفت که بیش از 

320 هزارنفر از جمعیت معادل 10 درصد جمعیت استان زیرپوشش 
خدمات حمایتی مستمری می گیرند.

  

3500 هکتار از مزارع جویبار به چرخه کشاورزی بازگشت
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان جویبار به 11 مورد قلع و قمع در 

هفته جهاد کشاورزی اشاره کرد وگفت: در این راستا سه هزار و 500 
هکتار از اراضی شهرستان آزاد و به زمین های کشاورزی تبدیل شد.

 

21 پروژه اقتصاد مقاومتی حوزه کشاورزی در تنکابن بهره 
برداری شد

مدیر جهاد کشاورزی تنکابن گفت: همزمان با هفته جهاد کشاورزی 
21 پروژه اقتصاد مقاومتی در حوزه های کشاورزی در شهرستان به 

بهره برداری رسید.
 

توهین و افترا بیشترین جرایم را در رامسر تشکیل می دهند
دادستان رامسر، توهین و افترا، نشر اکاذیب و صدمات بدنی را 

بیشترین فراوانی جرایم در شهرستان عنوان کرد.

 

نگران شیوع پیک دوم کرونا در مازندران هستیم
استاندار مازندران گفت: عدم رعایت برنامه ها و اصول بهداشتی 

نگرانی از شیوع پیک دوم بیماری کرونا را در استان ایجاد می کند.
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انهدام باند شرارت و ناامنی در سوادکوه
فرمانده انتظامی سوادکوه از دستگیری و انهدام یک باند شرارت و 

ناامنی در این شهرستان خبر داد.

 

204 کارگاه آموزشی مقابله با اعتیاد برای دانشجویان 
برگزار شد

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر مازندران از برپایی 204 
کارگاه آموزشی مقابله با اعتیاد برای دانشجویان در استان خبر داد.

  

انتقال خون از 950 بیمارستان طلب دارد
معاون سازمان انتقال خون ایران، کمبود نیرو و مطالبات معوق را از 
جمله مشکلات برشمرد و گفت: از ۹50 بیمارستان برای ارائه خون 

طلب داریم.
  

هشدار دادستانی به دارندگان سلاح های جنگی در آمل
دادستان عمومی و انقلاب آمل به افرادی که تحت هر عنوانی اقدام 
به حمل سلاح های جنگی کرده و باعث ترس و وحشت شهروندان 

می شوند، هشدار داد و از آنان خواست خط قرمزهای قضایی را رعایت 
کنند.

  

کلینیک فوق تخصصی بیمارستان امام رضا)ع( در چالوس 
افتتاح شد

کلینیک فوق تخصصی بیمارستان امام رضا )ع( چالوس با حضور 
فرمانده نیروی دریایی سپاه به بهره برداری رسید.

  

اقتدار مثال زدنی نیروهای مسلح/ بیگانگان باید از منطقه 
خارج شوند

فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران با بیان اینکه خلیج فارس خانه 
ما و همسایگان است، تاکید کرد: بیگانگانی که درپی برهم زدن 

آرامش منطقه هستند باید از آن خارج شوند.

  

200 نیروی جدید جذب پزشکی قانونی می شوند
معاون توسعه منابع انسانی سازمان پزشکی قانونی گفت: مجوز جذب 

200 نیرو طی سال گذشته در این سازمان گرفته شد و آزمون 
استخدامی آنان امسال برگزار می شود.

  

کارنامه سازمان تبلیغات اسلامی پرافتخار و درخشان است
نماینده ولی فقیه در مازندران کارنامه سازمان تبلیغات اسلامی را طی 

چهار دهه فعالیت پرافتخار و درخشان دانست.

  

روحانیون در صحنه های مختلف پیشگام هستند/تربیت 
مداحان تراز انقلاب

مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران گفت: روحانیون و طلاب در عرصه 
های مختلف از جمله صحنه مقابله با کرونا پیشگام و پیشقدم بودند.

  

حریم رودخانه تجن آزادسازی شود
شهردار ساری بر لزوم بازگشایی کامل حریم بستر رودخانه تجن برای 

اجرای فاز 2 بوستان ملل تاکید کرد.

  

2 پروژه ملی پزشکی قانونی در ساری افتتاح شد
مدیرکل پزشکی قانونی مازندران از افتتاح دو پروژه ملی پزشکی 

قانونی در استان خبر داد.
  

پروژه های پزشکی قانونی در ۷ استان کشور افتتاح شد
معاون توسعه منابع انسانی سازمان پزشکی قانونی کشور گفت: در 
هفت نقطه کشور به صورت همزمان پروژه های پزشکی قانونی با 

دستور رئیس قوه قضائیه افتتاح شد.

  

اشتغال مشکل اصلی فراروی جوانان در تنکابن
فرماندار ویژه تنکابن، اشتغال را مشکل اصلی فراروی جوانان در 

شهرستان و منطقه اعلام کرد.

  

5



 اشراف و اقتدار مثال زدنی بر دشمنان در خلیج فارس داریم 
/ بیگانگان چشم تعرض به کشورهای منطقه دارند

فرمانده نیروی دریایی سپاه با بیان اینکه اشراف و اقتدار مثال زدنی بر 
دشمنان در خلیج فارس داریم، گفت: بیگانگان در خلیج فارس چشم 

تعرض به کشورهای منطقه دارند.

  

بیش از 3.2 میلیارد ریال تجهیزات استخراج ارز دیجیتال در 
استان مازندران کشف شد

رئیس پلیس آگاهی مازندران از کشف 42 دستگاه ماینر و تجهیزات 
استخراج ارز دیجیتال در شهرستان آمل به ارزش سه میلیارد و 200 

میلیون ریال خبر داد.
  

خود را خادم و خدمتگزار مردم می دانیم /  آماده باش 
 مراکز درمانی  نیروی دریایی سپاه  در بحران کرونا

فرمانده نیروی دریایی سپاه با بیان اینکه در نیروی دریایی سپاه 
خود را خادم و خدمتگزار مردم می دانیم، گفت: در بحران کرونا کادر 

درمانی در مراکز درمانی نیروی دریایی سپاه دلسوزانه مشغول به 
خدمت رسانی بوده   و در آماده باش هستند.

  

اثرگذاری نهاد دینی تبلیغات اسلامی در تبیین ارزش های 
انقلاب بیشتر شود

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار مازندران با اشاره به نقش 
نهادهای دینی در ترویج معنویات در جامعه گفت: اثرگذاری نهاد 

دینی تبلیغات اسلامی در تبیین ارزش های انقلاب بیشتر شود.

  

کلینیک  فوق تخصصی و  د  ندانپزشکی بیمارستان امام رضا 
)ع(  سپاه در چالوس  به بهره برداری رسید 

کلینیک تخصصی ، فوق تخصصی و کلینیک د  ندانپزشکی بیمارستان 
امام رضا )ع( امروز با حضور فرمانده نیروی دریایی سپاه در چالوس 

تجهیز و به بهره برداری رسید.

  

امروز باید حول محور مقام معظم رهبری و اجرایی شدن 
شعار سال باشیم

 نماینده ولی فقیه در مازندران گفت: امروز باید حول محور مقام 
معظم رهبری و در زمینه اجرایی شدن شعار سال ایشان که 

کارشناسی شده است و متناسب با درد جامعه است پای کار باشیم.

  

طرح ساماندهی نیروهای انسانی در پزشکی قانونی اجرایی 
می شود

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی سازمان پزشکی قانونی کشور از 
اجرای طرح ساماندهی نیروهای انسانی فعال در این سازمان متعلق 

به قوه قضائیه خبر داد.

  

کارکردهای فرهنگی و اجتماعی برای مقابله با مواد مخدر 
اجرایی شود

استاندار مازندران با اشاره به نقش اثرگذار رسانه ها در ترویج 
موضوعات سوءمصرف مواد مخدر گفت: کارکردهای فرهنگی و 

اجتماعی برای مقابله با مواد مخدر اجرایی شود.

  

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر مازندران: زمینه 
ترک 54 هزار معتاد در مازندران فراهم شد

 دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر مازندران با اشاره به چاپ 
کتاب بهبودیافتگان ناشی از مواد مخدر در استان گفت: زمینه ترک 

54 هزار معتاد در مازندران فراهم شد.

  

مربیان زحمتکش کشتی تجلیل شوند
فرنگی کار ایران با ابراز گلایه از کم توجهی رئیس کمیته ملی المپیک 

به المپین های مازنی گفت: مربیان زحمتکش کشتی تجلیل شوند.

  

۶



استاندار: جهش تولید محور فعالیت فرمانداران مازندران 
شود

 استاندار مازندران با اشاره به نامگذاری امسال به جهش تولید ، گفت 
: جهش تولید صرفا شعار سال نیست و باید محور فعالیت فرمانداران 

قرار بگیرد .
  

یک واحد مسکن مددجویی در روستای چمان نکا تحویل 
مددجو شد

یک واحد مسکن مددجویان کمیته امداد امام خمینی )ره( روز 
یکشنبه همزمان با قرار گرفتن در آستانه دهه کرامت در روستای 

چمان شهرستان نکا به بهره برداری رسید.

  

قرارگاه اطلاع رسانی پیشگیری از پیک دوم کرونا در 
مازندران ایجاد می شود

 استاندار مازندران گفت که قرارگاه اطلاع رسانی برای پیشگیری از 
پیک دوم کرونا در این استان ایجاد می شود .

  

توقف ورزش بانوان مازندران پشت خط جریمه کرونا
تعطیلی چند ماهه سالن ها و باشگاه های ورزشی بیشترین آسیب را به 
ورزش بانوان مازندران زد و آن گونه که ورزشکاران و مسئولان ورزش 

این استان می گویند ، کرونا زخم عمیقی بر پیکره ورزش حرفه ای و 
مبتدی بانوان استان گذاشته است .

  

50 هکتار به فضاهای گلخانه ای مازندران افزوده شد
مدیر باغبانی سازمان جهادکشاورزی مازندران گفت که با ایجاد 50 

هکتار فضای گلخانه ای جدید، وسعت گلخانه های استان به 300 
هکتار رسیده است.

  

پرورش ماهی در قفس مازندران ؛ ظرفیت ها و مشکلات
پرورش ماهی در مازندران یکی از بخش های اشتغالزای در استان 

است که از چند سال پیش در محدوده آب های ساحلی دریای خزر 
به اجرا گذاشته شد ولی افرادی که در این بخش فعالیت دارند می 
گویند که این طرح و روش پرورش ماهی نیازمند حمایت جدی تر 

است.

  

تمامی اعتبارت مدارس شبانه روزی مازندران پرداخت شد
مدیرکل آموزش و پرورش مازندران با اعلام پرداخت تمامی اعتبارات 

مدارس شبانه روزی استان برای سال تحصیلی جاری ، مبلغ آن را 
بیش از 31 میلیارد ریال اعلام کرد.

  

ورزشگاه استاندارد، خان هفتم تیم والیبال رامسر برای 
ماندن در لیگ برتر

تیم والیبال هورسان رامسر در حالی سرخوش از صعود به لیگ برتر 
والیبال کشور بود که بر اساس اعلام فدارسیون والیبال چنانچه ضعف 
زیرساختی نظیر سالن ورزشی برای برگزاری مسابقات این شهر طی 
یک ماه آینده به استانداردهای لازم نرسد، حذف تیم رامسری ها از 

لیگ برتر حتمی است.

  

انتقال خون حدود 2 هزار میلیارد ریال از بیمارستان ها 
طلبکار است

معاون توسعه مدیریت سازمان انتقال خون ایران گفت که این 
سازمان بابت ارائه خون به بیمارستان های کشور حدود یکهزار و ۹۸0 

میلیارد ریال مطالبات معوقه دارد.

  

شمارش معکوس آغاز قطعی برق در مازندران
همزمان با تداوم افزایش دمای هوا در مازندران طی یک هفته گذشته 
، مناطق مختلف این استان طی این روزها شاهد قطعی پراکنده برق 
بودند ، وضعیتی که کارشناسان انرژی و مدیران شبکه تولید و توزیع 

برق از آن به عنوان زنگ هشدار قطعی مکرر برق در صورت عدم 
رعایت صرفه جویی یاد می کنند.

  

۷



استقبال بهبودیافتگان از کرونا برای اهدای پلاسما درحد 
انتظار نبود

سخنگوی سازمان انتقال خون کشور گفت: استقبال بهبودیافتگان از 
بیماری کرونا برای اهدای پلاسمای خونشان در کشور در حد انتظار و 

پیش بینی سازمان انتقال خون نبود.

  

ساختمان اختصاصی پرشکی قانونی مازندران افتتاح شد
ساختمان اختصاصی پزشکی قانونی مازندران روز یکشنبه به صورت 

ویدیو کنفرانسی با دستور رییس قوه قضاییه در ساری افتتاح شد.

  

استقبال سرد پزشکان از استخدام در پزشکی قانونی
معاون توسعه و پشتیبانی سازمان پزشکی قانونی کشور گفت که 

سختی کار باعث کم میلی پزشکان برای استخدام در پزشکی قانونی 
شده است.

  

فرصت سوزی در تنها رصدخانه شمال کشور
 تنها رصدخانه شمال کشور در شهر کوهستانی آلاشت به دلیل نبود 

برنامه مشخص برای بهره برداری و نگهداری نامناسب، مدت هاست 
که مورد استفاده قرار نمی گیرد و از آن به عنوان یک فرصت 

منحصربه فرد در گردشگری استفاده ای نمی شود.

  

تعیین تکلیف 2۸ قرارداد راکد و غیرفعال در شهرک های 
صنعتی مازندران

2۸ قرارداد راکد و غیرفعال در دومین جلسه هیئت حل اختلاف 
داوری شرکت شهرک های صنعتی مازندران تعیین تکلیف شدند.

 

گازرسانی در ساری به پایان کار خود نزدیک می شود
۹۹.2 درصد خانوار های شهری و روستایی شهرستان ساری تاکنون از 

نعمت گاز طبیعی برخوردار شدند.

  

دیوارکشی های غیرمجاز در آمل فرو ریخت
12 مورد دیوارکشی غیرمجاز در زمین های کشاورزی شهرستان آمل 

تخریب شد.

  

تشکیل پرونده 3 میلیاردی برای 2 واحد متخلف
برای 2 واحد متخلف در مازندران پرونده تخلف به ارزش 3 میلیارد و 

۶24 میلیون ریال تشکیل شده است.

  

کرونا دوباره در مازندران اوج گرفت
۷3 بیمار کرونایی جدید در بیمارستان های مجموعه دانشگاه های 

مازندران و بابل شناسایی شدند.

  

آخرین کسوف قرن در مازندران
آخرین خورشید گرفتگی قرن در مازندران امروز با حداکثر پوشیدگی 

4۸ درصد به وقوع پیوست.

  

۸



بیمه محصولات کشاورزی مرهمی بر درد کشاورزان
کشاورزان با بیمه انواع محصولات کشاورزی خیالشان راحت است که 

اگر حوادثی رخ دهد، خسارت خود را از بیمه دریافت می کنند.

  

اجرای طرح پیشگیری از سرقت سیم برق در مازندران
رئیس پلیس پیشگیری مازندران از اجرای طرح پیشگیری از سرقت 

سیم برق در حوزه کلانتری های استان خبر داد.

  

مجازات حمل سلاح های جنگی در حد محاربه است
حمل سلاح های جنگی جرم محسوب می شود و حکم آن در حد 

محاربه تعیین و اعمال می شود.

  

بیگانگان باید از خلیج فارس خارج شوند
سردار تنگسیری گفت: بیگانگانی که درپی برهم زدن آرامش منطقه 

خلیج فارس هستند باید از آن خارج شوند.

  

کرونا در بابل روند صعودی گرفت
تعداد مبتلایان جدید به کرونا در بابل امروز افزایش داشت.

  

کشف میلیاردی تجهیزات استخراج ارز دیجیتال در آمل
42 دستگاه ماینر و تجهیزات استخراج ارز دیجیتال به ارزش 3 

میلیارد و 200 میلیون ریال در آمل کشف شد.

  

تاکید نماینده ولی فقیه بر کارآمدی سازمان تبلیغات اسلامی
نماینده ولی فقیه در مازندران گفت:انتظار داریم که کارآمدی سازمان 

تبلیغات اسلامی از همه دستگاه ها بیشتر باشد.

  

باند شرارت و ناامنی در سوادکوه متلاشی شد
باند 5 نفره شرارت و ناامنی در شهرستان سوادکوه متلاشی شد.

  

آواز دلنشین کبک دری در البرز مرکزی
فیلمی از کبک دری و آواز دلنشین این پرنده زیبا را در منطقه 

حفاظت شده البرز مرکزی شمالی مشاهده می کنید.

  

چراغ 20 کیلومتر از راه های مازندران روشن می شود
عملیات ساخت 20 کیلومتر روشنایی در محور های ارتباطی مازندران 

در دستور کار قرار گرفت.

  

سقفی برای 1۷ هزار خانوار
بیش از 1۷ هزار واحد مسکونی در طرح اقدام ملی مسکن به 

خانوار های مازندرانی تحویل داده می شود.

  

ابتلای دو نفر در مازندران به تب کریمه کنگو 
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت:حدود ۶ یا ۷ 
نفر از افراد امسال در مازندران مشکوک به بیماری تب کنگو بودند 

که برای دو نفر از آن ها تشخیص قطعی داده شد.

  

مدیرکل جدید انتقال خون مازندران معارفه شد
دکتر ذوالفقار تقوی به عنوان مدیرکل جدید انتقال خون مازندران 

امروز معارفه شد.
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